ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
Về việc phối hợp với Hội Giáo

dục chăm sóc sức khỏe cộng

đồng Việt Nam trong công tác

bảo vệ, chăm sóc và nâng cao
sức khỏe Nhân dân

Kính gửi:   Sở Y tế.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 01/2024/CV-VNC ngày 09/12/2024

của Viện Nghiên cứu và phát triển công nghệ CSSK cộng đồng (thuộc Hội Giáo

dục chăm sóc sức khỏe cộng đồng Việt Nam) về việc phối hợp trong công tác

bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân (đính kèm). Về nội dung này,

Lãnh đạo UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế làm việc, đưa ra nhu cầu phối hợp với Viện Nghiên cứu và

phát triển công nghệ CSSK cộng đồng trong công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng
cao sức khỏe Nhân dân trên địa bàn tỉnh (nếu cần thiết).

Đề nghị Giám đốc Sở Y tế phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);
- PVP VX;

- Lưu VT, K15.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Võ Gia Nghĩa

10440 24 12